
PORTARIA PGJ/PI Nº 2681/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Ato Conjunto PGJ/CGMP
nº 02/2011,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
CLÁUDIO  BASTOS  LOPES,  ITANIELI  ROTONDO  SÁ,  e  os  servidores  ÍTALO
GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA e  CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA para,
sob  a  coordenação  da  primeira,  comporem  o  Grupo  Gestor  Estadual  das  Tabelas
Unificadas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

